
 

Разлики меѓу 2Д и 3Д форми 

https://www.youtube.com/watch?v=unH4lcx1IfE  Гледај ја презентацијата 2Д и 3Д форми 

и потсети се кои се 2Д форми, а кои 3Д форми. 

2Д форми 

 

   3Д форми (геометриски тела)   

Групирај ги геометриските тела на рабести (обој ги со црвена боја) и валчести (обој ги со зелена 
боја)!  

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=unH4lcx1IfE


Именувај ги геометриските тела! 

 

 


